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Б р . 61 5 . 0 6 . 2 0 1 1Б р . 61 5 . 0 6 . 2 0 1 1



С л у ж б е н г л а с н и к н а о п ш т и н а т а Д е м и р Х и с а р б р . 6 о д 1 5 . 0 6 . 2 0 1 1
 

 

С т р а н и ц а 1
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за 

локална самоуправа /,, Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а 

во врска со член 72 од Статутот на Општина Демир Хисар 

/,,Службен гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05 

и 7/09 година/, донесувам 

 З А К Л У Ч О КЗ а о б ј а в у в а њ е н а Р е ш е н и е т о з а ф о р м и р а њ е н аК о м и с и ј а з а у т в р д у в а њ е н а ш т е т и о д е л е м е н т а р н ан е п о г о д а
 

 

 

1.Го  објавувам Решението за формирање на 

Комисија за утврдување на штети од елементарна непогода 

донесена на вонредната седницата на Советот на Општина 

Демир Хисар одржана на 14.06.2011 година. 

 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на 

Општина Демир Хисар. 

             

 

 Б р . 0 8 - 4 2 3 / 1 О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р1 5 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а Г р а д о н а ч а л н и кД е м и р Х и с а р Т о н и А н г е л е в с к и с . р .
 

 

 

 
286. Врз основа на член 43 став 1 to~ka 37 од Статутот на 

Општина Демир Хисар ,,Службен гласник на Општина 

Демир Хисар бр.3/02, 4/05, 7/09,, Советот на Општина 

Демир Хисар на  вонредната седница одржана на 

14.06.2011 година донесе 

 

 Р Е Ш Е Н И ЕЗ а ф о р м и р а њ е н а к о м и с и ј а з а у т в р д у в а њ е н а ш т е т и о де л е м е н т а р н а н е п о г о д а
 

 

 

 
1.  Се формира  Комисија за утврдување на штети 

од елементарни непогоди како времено тело 

во состав: 

 

 

За Претседател: Марјанчо Илиевски од с. Граиште 

За членови Игор Ивановски  од с.Кутретино и 

  Саше Темелковски од с. Единаковци 

 

2. Решението влегува во сила со донесувањето, а 

ќе се објави во Слижбен гласник на Општина 

Демир Хисар. 

 

 

 

 

 

 Б р . 0 7 - 4 2 2 / 1 С о в е т н а О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р1 5 . 0 6 . 2 0 1 1 г о д и н а П р е т с е д а т е л ,Д е м и р Х и с а р Љ у п ч о А н г е л е с к и с . р .
------------------------------------------------------------------------------ 

 С О Д Р Ж И Н А1 .
 Решение за формирање на комисија за утврдување 

на штети од елементарни непогоди---------------------2 

 

 И з д а в а : О п ш т и н а Д е м и р Х и с а р , у л . Б и т о л с к а б . б .т е л . 0 4 7 / 5 5 2 - 6 6 1Г р а д о н а ч а л н и к Т о н и А н г е л е в с к иК о м п ј у т е р с к а о б р а б о т к а : В и о л е т а П а ј к о в с к а
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


